
1 
 
 

 
 
 

 
 

     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “G.  ZANELLA ” 
        Via A. Moro,  53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) tel. 0444/659089 –  

COD. FISCALE  8001705024 

E-mail: viic85900e@istruzione.it Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 
 

Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi - Codice avviso M4C1I3.1-

2023-1143 - CUP: B54D23004350006 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 

1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO l’art. 43 comma 3 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente 

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO      il D.M. 65 del 12/04/2023 “Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in                        

attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU; 

RILEVATA la necessità di avviare una procedura di selezione di personale esperto per la costituzione del       

gruppo di lavoro per la realizzazione delle Linee A e B di intervento;  
 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Art. 2 

di dare avvio, tramite avviso pubblico interno per l’individuazione di docenti per la costituzione del gruppo 

di lavoro per l’attuazione dell’investimento 3.1 inteso al “potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università”; 

 

Art. 3 

Il servizio richiesto dovrà essere reso successivamente alla stipula dell’incarico con l’aggiudicatario; 

V
IIC

85
90

0E
 -

 A
09

A
2F

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
02

89
 -

 2
4/

01
/2

02
4 

- 
IV

.1
 -

 I

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/


2 
 
 

 

 

Art. 4 

ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del 

Procedimento è lo stesso Dirigente che emana la presente determina. 

 

                                                                            

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                           Dott.ssa Adele Tropiano 

 

V
IIC

85
90

0E
 -

 A
09

A
2F

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
02

89
 -

 2
4/

01
/2

02
4 

- 
IV

.1
 -

 I
F

irm
ato digitalm

ente da A
D

E
LE

 T
R

O
P

IA
N

O


		2024-01-24T10:00:35+0100
	ADELE TROPIANO




